
 
 
EWU-Turnier: C Eltze 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 155 Hars, Leon 90016 Jamila 90014 

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 6 66,5 
 2 93 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 Slide Tough 23543 5 65,5 
 NS/H 
 3 126 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 4 65 
 4 122 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 3 64 
 5 135 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 My Painted Sunny 18887 2 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 153 Süchting, Markus NS/H 13609 Solos Express 25597 7 71 
 2 83 Liepold, Peter NS/H 25758 Topchex Eliot 25935 6 69,5 
 3 124 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy IB 24679 5 68,5 
 3 135 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 My Painted Sunny 18887 5 68,5 
 5 108 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 3 67,5 
 6 71 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 2 71 
 7 31 Rotter, Peter NS/H 15253 Captain Lenas Chic 29078 1 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 85,5 
 2 50 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 4 80,5 
 3 48 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 3 79 
 4 74 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 2 78,5 
 5 125 Groothoff, Alina NS/H 18014 Tangarine-Terra-Luna 30917 1 77,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 81 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 8 72 
 2 94 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 AD Mr Big Nic X 25817 7 71 
 NS/H 
 3 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 6 70,5 
 4 121 Eck, Alexander NS/H 13728 MJ Dressed for Jazz X 25000 5 121 
 4 124 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy IB 24679 5 70 
 6 21 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 3 69,5 
 7 122 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 2 69 
 7 135 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 My Painted Sunny 18887 2 69 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 94 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 AD Mr Big Nic X 25817 7 
 NS/H 
 2 68 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 6 
 3 30 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 5 
 4 74 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 4 
 5 16 Lisker, Daniela NS/H 13718 Zippo Pine Sue OW X 25018 3 
 6 81 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 2 
 7 21 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 68 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 8 
 2 58 Wünschenmeyer,  NS/H 22715 Docs J Pretty Delta 23482 7 
 3 135 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 My Painted Sunny 18887 6 
 4 16 Lisker, Daniela NS/H 13718 Zippo Pine Sue OW X 25018 5 
 5 105 Stafilarakis, Janine NS/H 6046 FR Catch The Blue 26268 4 
 6 94 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 AD Mr Big Nic X 25817 3 
 NS/H 
 7 106 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 RR Party Of One 30103 2 
 8 120 Gaus, Anja NS/H 16085 Radical Tigeress X 26971 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 107 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 69 
 2 25 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 4 67 
 3 70 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 3 41,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 41 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 5 80,5 
 2 34 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 4 77 
 3 89 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 3 76 



 
 
 
 
 
 
 
 4 150 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Connected Dream 26159 2 74,5 
 5 142 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 1 73,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 79 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 5 70,5 
 2 146 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 4 69,5 
 3 52 Günther, Nathalie NS/H 22978 A Hollywood Whizard X 25011 3 67 
 3 89 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 3 67 
 5 34 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 1 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 79 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 6 
 2 89 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 5 
 3 146 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 4 
 4 41 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 3 
 5 82 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 2 
 6 70 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Knabe, Anabel NS/H 27586 EF Jasper Par 28230 5 
 2 79 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 4 
 3 146 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 3 
 4 29 Stucki, Mara NS/H 25563 Only Stars Impress 31104 2 
 5 26 Bode, Sarah NS/H 23076 Royal Star Nic 27643 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 93 Heynmöller, Sharlyn HH/SH 19173 Slide Tough 23543 5 69 
 NS/H 
 2 34 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 4 69 
 3 81 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 3 67 
 4 68 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 2 64 
 5 122 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 1 59,5 

 

 



 

 

 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 104 Nebel, Cornelia HH/SH 15569 Mighty Milka the better  90013 5 66,5 
 2 149 Heide, Carolina-Sophia NS/H 28876 Magnolia Enterprise 21267 4 66 
 3 17 Flessner, Christina NS/H 28649 Mr Melody For You TB 30113 3 65,5 
 4 36 Struckmeyer, Lisa NS/H 7426 King of Offenbach 24402 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Schulze, Katharina NS/H 27545 UE Imasundayzippo 28324 5 82,5 
 2 102 Köhnen, Kendra NS/H 23163 IF Full Moon Rising 25694 4 80 
 3 22 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 3 79,5 
 3 98 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 3 79,5 
 5 53 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 1 76,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 7 68,5 
 2 39 tom Suden, Birte NS/H 24439 Rojanka 25963 6 66 
 3 110 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 65 
 4 76 Korshenrich, Fabiane NS/H 13270 Yellow Lat`s Parade 28302 4 64,5 
 5 38 Gerloff, Josefine NS/H 25075 Zora 24910 3 63,5 
 6 102 Köhnen, Kendra NS/H 23163 IF Full Moon Rising 25694 2 63 
 7 77 Remmert-Lustfeld,  NS/H 29594 Badgers Isaboo 22382 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 110 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 8 
 2 60 Schulze, Katharina NS/H 27545 UE Imasundayzippo 28324 7 
 3 53 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 6 
 4 47 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 5 
 5 109 Koetschau, Dennis NS/H 22645 Nicy 24986 4 
 6 77 Remmert-Lustfeld,  NS/H 29594 Badgers Isaboo 22382 3 
 7 38 Gerloff, Josefine NS/H 25075 Zora 24910 2 
 8 22 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 1 

 

 

 



 

 

 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 60 Schulze, Katharina NS/H 27545 UE Imasundayzippo 28324 8 
 2 110 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 7 
 3 147 Trümper, Daniela NS/H 23700 Bright Barlight 28529 6 
 4 132 Schröder-Michel,  HH/SH 28602 Stylish Sugar Boy 29615 5 
 5 77 Remmert-Lustfeld,  NS/H 29594 Badgers Isaboo 22382 4 
 6 17 Flessner, Christina NS/H 28649 Mr Melody For You TB 30113 3 
 7 113 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 2 
 8 102 Köhnen, Kendra NS/H 23163 IF Full Moon Rising 25694 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 5 65 
 2 88 Küper, Anna Lena NS/H 29602 Arks Gentle Star 25769 4 64,5 
 3 127 Hoppe, Tanita-Ileen NS/H 28391 Genuine Rocky Chex 27201 3 64 
 4 140 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 2 61,5 
 5 85 Chrost, Natalie NS/H 25930 Buffalo Buck MS 22485 1 59 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 140 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 6 73,5 
 2 40 Prentkowski, Tasja NS/H 29610 Escalero 90005 5 73 
 3 4 Thiem, Carola NS/H 27711 Havana 30176 4 73 
 4 61 Saath, Aileen NS/H 21146 Captain Jac Sparrow 27775 3 72 
 

EWU-Turnier: C Eltze 
 5 42 Steinmetz, Mara NS/H 29617 Shai Shamoun 18945 2 66,5 
 6 80 Hornik, Anna NS/H 29893 Atrejo 24909 1 64 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 96 Schaffhauser, Lea NS/H 28414 Ima Red Firefighter 27948 5 75,5 
 2 7 Skowronek, Emily NS/H 29945 Undeniablycutepeanuts 31083 4 69 
 2 33 Stille, Nele 90005 Gitana 90004 4 69 
 4 6 Thiem, Freya 90001 Havana 30176 2 63 

 

 



 

 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Höper, Anna-Carolin NS/H 29619 Lil Babe 90001 6 67 
 2 8 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 Skips Agilitys Dun 29011 5 66,5 
 3 111 Laufer, Karsten NS/H 27486 CD Snowmotion 25529 4 62 
 3 128 Hoppe, Tanita-Ileen NS/H 28391 Benita 25952 4 62 
 5 127 Hoppe, Tanita-Ileen NS/H 28391 Genuine Rocky Chex 27201 2 59,5 
 6 141 Winkler, Ulrike NS/H 29615 Cira 30662 1 56 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 78 Langelüddecke, Nicole NS/H 29611 Classy Huh 30270 6 
 2 140 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 5 
 3 9 Jörke, Melanie NS/H 21605 Manjou 21310 4 
 4 8 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 Skips Agilitys Dun 29011 3 
 5 75 Ort, Katharina NS/H 29604 Jimmy 192 30931 2 
 6 141 Winkler, Ulrike NS/H 29615 Cira 30662 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 78 Langelüddecke, Nicole NS/H 29611 Classy Huh 30270 7 
 2 140 Urich, Lea NS/H 28389 Alfredo 29377 6 
 3 72 Kern, Andreas NS/H 28416 CR Award 21607 5 
 4 8 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 Skips Agilitys Dun 29011 4 
 5 9 Jörke, Melanie NS/H 21605 Manjou 21310 3 
 6 40 Prentkowski, Tasja NS/H 29610 Escalero 90005 2 
 7 75 Ort, Katharina NS/H 29604 Jimmy 192 30931 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 148 Hotopp, Lena NS/H 29933 Miracle Leo Seven 29017 5 65,5 
 2 43 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 4 64 
 3 87 Küper, Lisa Marie NS/H 29603 Arks Gentle Star 25769 3 48,5 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Küper, Lisa Marie NS/H 29603 Arks Gentle Star 25769 5 
 2 3 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 4 
  



 
 
  
 
 
 3 114 Radünz, Nicola NS/H 29621 Some Call Me Bandit 30661 3 
 4 148 Hotopp, Lena NS/H 29933 Miracle Leo Seven 29017 2 
 5 43 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 115 Bosse, Emily NS/H 28419 One Hot Tequila 30332 5 
 2 88 Küper, Anna Lena NS/H 29602 Arks Gentle Star 25769 4 
 3 148 Hotopp, Lena NS/H 29933 Miracle Leo Seven 29017 3 
 4 3 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 2 
 5 23 Klasen, Lena NS/H 30047 Taffys Little Whiz 30979 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 129 Rempe, Liesa 90013 Genuine Rocky Chex 27201 5 60,5 
 2 144 Schauzu, Renee 90015 Nemo 90019 4 49,5 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 144 Schauzu, Renee 90015 Nemo 90019 5 
 2 99 Hohls, Jasmin 90011 Balu 27110 4 
 3 101 Rösch, Hendrik 90012 JJ Winning Investment 90011 3 
 4 18 Caser, Anja 90002 Gizmo 90002 2 

EWU-Turnier: C Eltze 
 5 84 Hinnersmann, Angelika 90010 Kolani 90010 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 143 Schaffarczyk, Yvonne NS/H 29600 Louidor 90017 6 
 2 101 Rösch, Hendrik 90012 JJ Winning Investment 90011 5 
 3 144 Schauzu, Renee 90015 Nemo 90019 4 
 4 99 Hohls, Jasmin 90011 Balu 27110 3 
 5 18 Caser, Anja 90002 Gizmo 90002 2 
 6 32 Tillner, Angelina 90004 Geeny 90003 1 

 

 

 

 



 

 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Kern, Emely 90009 CR Award 21607 68,5 
 2 117 Hars, Luca Pascal SA/AN 26873 Jamila 90014 61 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Kern, Emely 90009 CR Award 21607 
 2 117 Hars, Luca Pascal SA/AN 26873 Jamila 90014 


